別記様式第２２号（第１５条関係）

登別市太陽光発電設備等導入支援補助金対象設備所有者変更届出書

年　　月　　日

登別市長　　様

申請者（変更後の所有者）　所在地
　名　　称
代 表 者

年　　月　　日付け登　第　　号で交付の決定をされた登別市太陽光発電設備等導入支援補助金による取得財産等の所有者変更について、登別市太陽光発電設備等導入支援補助金交付要綱第１５条第８項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１　補助対象事業の内容
（１）取得財産等の所在地

（２）旧所有者の所在地

（３）旧所有者の名称

（４）変更理由

（５）変更年月日　　　　年　　月　　日

２　下記注意事項を確認のうえ、チェックを付けてください
□　登別市太陽光発電設備等導入支援補助金交付要綱第７条の交付決定の内容及び本補助金の交付に伴う義務は、すべて当該変更後の所有者に移転するものとする。
[bookmark: _GoBack]